
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

  

П Р О Т О К О Л 
№017-МИ 

 
Днес на 02.10.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове на 

Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 
1.Променя тиражите на  бюлетините за  произвеждане на изборите за общински 

съветници, кмет на община и кметове на кметства на 27.10.2019 г. 

 

На база данни в система за подписване и потвърждаване на бюлетините към 

02.10.2019г.11,05 часа необходимия брой бюлетини одобрени от ЦИК са недостатъчни 

за произвеждане на избори за общински съветници, кмет на община и кмет на кметство 

с Бистра. Поради горепосочените обстоятелства правим промяна   в тиражите на 

бюлетините за произвеждане на изборите за общински съветници, кмет на община и 

кметове на кметства на 27.10.2019 г. 

На основание чл.87, ал.1, т. 9, чл.209, ал.3 от ИК, Решение на ЦИК №993-МИ 

/07.09.2019г. и писмо на ЦИК с № МИ-15-473-/1/ - 27.09.2019г., ОИК– Алфатар 

 

  

Р Е Ш И: 

 

С решение №035-МИ 

Променя тиражите на  бюлетините за  произвеждане на изборите за общински 

съветници, кмет на община и кметове на кметства на 27.10.2019 г., както следва: 

 

1.Одобрява следния тираж на бюлетините за общински съветници   в община Алфатар  

- 3000 броя. 

2.Одобрява следния тираж на бюлетините за кмет на община Алфатар  -  3000 броя.  

3.Одобрява следния тираж на бюлетините за кмет на кметство  с Бистра   -400 броя. 

Като се запазва следния тираж на бюлетини за избор на кмет на кметство: 

1. с. Алеково – 500 броя. 

2. с. Чуковец -  300 броя. 

 

 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на заседанието - 

1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


